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VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

Torneo VESUVIO CHESS FESTIVAL 1412007C

Luogo BOSCOTRECASE  [Napoli - Campania]
Periodo 28-11-2014 - 30-11-2014

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Dutch FIDE

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LOMBARDO CLAUDIO - DONADIO G. - VIOLANTE D.

Partecipanti 37

Sito Internet

Longobardi Armando

1Salomone Raffaele

2
Trematerra Massimiliano

3
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VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 3N Longobardi Armando 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.00 1530 1461 1828 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1993

2 12 3N Salomone Raffaele 4.0 ITA 13.0015.008.50 11.25 1526 1452 1692 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1964

3 13 3N Trematerra Massimiliano4.0 ITA 12.0013.508.50 10.251521 1448 1732 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1974

4 5 2N Iandolo Giovanni 4.0 ITA 11.0012.507.50 9.50 1573 1465 1705 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1968

5 9 3N Muci Gregorio 3.5 ITA 14.0016.0010.0010.00 1544 1485 1549 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1968

6 21 NC Montenero Lorenzo 3.5 ITA 13.5015.509.00 9.50 1458 1557 1564 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1996

7 16 NC Costantino Guido 3.5 ITA 11.5011.507.50 6.00 1497 1451 1412 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 1 0 2002

8 6 3N Pelyushenko Olga 3.5 ITA 8.50 8.50 6.00 5.50 1563 1420 1695 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 1 0 1997

9 7 2N Isoldo Ciro 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.50 1559 1497 1654 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2000

10 24 NC Gravina Pasquale 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 1431 1557 1515 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1988

11 23 NC Senesi Antonio 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.25 1440 1519 1451 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1970

12 14 3N Pennacchio Mario 3.0 ITA 11.5013.507.00 6.00 1512 1491 1468 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

13 15 3N Cammarota Andrea 3.0 ITA 11.5012.508.00 7.25 1509 1464 1485 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2002

14 37 NC Scala Simone 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.00 1254 1510 1670 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1997

15 32 NC Catalano Andrea 3.0 ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 1381 1491 1561 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 2 1 1997

16 4 2N Cerina Antonio 2.5 ITA 12.0014.509.00 7.00 1586 1433 1484 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1978

17 10 3N Doddato Francesca 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.50 1530 1391 1226 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2002

18 27 NC Gatto Antonio 2.5 ITA 11.5012.007.50 3.75 1407 1510 1392 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

19 18 NC Caneri Alice 2.5 ITA 11.0012.008.00 4.50 1479 1420 1315 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2002

20 29 NC Pellegrino Giovanni 2.5 ITA 9.00 9.50 6.50 3.75 1406 1541 1588 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2000

21 3 3N Calvanese Giuseppe 2.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.00 1593 1435 1560 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2000

22 28 NC Ielpo Domenico 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.50 1407 1532 1389 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1999

23 31 NC Rumiano Roberto 2.0 ITA 11.0011.507.00 1.50 1386 1481 1371 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1950

24 2 2N Gualtieri Primo 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.75 1596 1430 1490 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1953

25 8 3N Pellegrino Carlo 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.75 1557 1403 1490 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1963

26 30 NC Orefice Giovanni 2.0 ITA 8.00 8.00 3.50 1.50 1401 1478 1345 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2000

27 36 3N Stoduto Francescantonio2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 0.50 1317 1464 1324 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1949

28 20 NC Orefice Matteo 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.00 1461 1380 1141 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2002

29 34 NC Esposito Luigi 1.5 ITA 10.5010.507.50 1.50 1368 1453 1132 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1959

30 33 NC Marranzino Mattia 1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 1.00 1374 1534 1269 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 2 1997

31 25 NC Gironda Fabrizio 1.0 ITA 11.5011.507.00 3.00 1410 1555 1365 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1996

32 1 2N Auletta Pasquale 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 1606 1468 1475 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2002

33 22 NC Picariello Luigi 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1440 1495 763 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1997

34 35 3N Buonanno Matteo Giovanni1.0 ITA 8.50 8.50 6.00 0.00 1345 1396 795 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2006

35 26 NC Palazzi Gianmarco 0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1410 1566 829 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1996

36 17 NC Baccelliere Donato 0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1482 1435 700 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1965

37 19 NC Santucci Antonio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1983
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VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 2N Auletta Pasquale ITA CAM NA 1606 1468 1475 2002 M 2817140 156385

17 NC Baccelliere Donato ITA CAM NA 1482 1435 700 1965 M 161750

35 3N Buonanno Matteo GiovanniITA CAM NA 1345 1396 795 2006 M 2815562 156562

3 3N Calvanese Giuseppe ITA CAM NA 1593 1435 1560 2000 M 142126

15 3N Cammarota Andrea ITA CAM NA 1509 1464 1485 2002 M 147662

18 NC Caneri Alice ITA CAM NA 1479 1420 1315 2002 M 156550

32 NC Catalano Andrea ITA CAM NA 1381 1491 1561 1997 M 2824880 157643

4 2N Cerina Antonio ITA TOS PI 1586 1433 1484 1978 M 845981 107523

16 NC Costantino Guido ITA BAS PZ 1497 1451 1412 2002 M 151251

10 3N Doddato Francesca ITA LAZ RM 1530 1391 1226 2002 M 148629

34 NC Esposito Luigi ITA CAM NA 1368 1453 1132 1959 M 162350

27 NC Gatto Antonio ITA LAZ RM 1407 1510 1392 2002 M 142856

25 NC Gironda Fabrizio ITA CAM NA 1410 1555 1365 1996 M 161240

24 NC Gravina Pasquale ITA CAM SA 1431 1557 1515 1988 M 147328

2 2N Gualtieri Primo ITA EMI RA 1596 1430 1490 1953 M 835943 101167

5 2N Iandolo Giovanni ITA CAM BN 1573 1465 1705 1968 M 118159

28 NC Ielpo Domenico ITA BAS PZ 1407 1532 1389 1999 M 147959

7 2N Isoldo Ciro ITA CAM NA 1559 1497 1654 2000 M 2804447 138684

11 3N Longobardi Armando ITA CAM NA 1530 1461 1828 1993 M 149992

33 NC Marranzino Mattia ITA CAM NA 1374 1534 1269 1997 M 157653

21 NC Montenero Lorenzo ITA CAM NA 1458 1557 1564 1996 M 164871

9 3N Muci Gregorio ITA LAZ LT 1544 1485 1549 1968 M 115423

30 NC Orefice Giovanni ITA CAM NA 1401 1478 1345 2000 M 149105

20 NC Orefice Matteo ITA CAM NA 1461 1380 1141 2002 M 149106

26 NC Palazzi Gianmarco ITA CAM NA 1410 1566 829 1996 M 161242

8 3N Pellegrino Carlo ITA CAM NA 1557 1403 1490 1963 M 2817107 160712

29 NC Pellegrino Giovanni ITA CAM NA 1406 1541 1588 2000 M 894664 145853

6 3N Pelyushenko Olga ITA PUG FG 1563 1420 1695 1997 M 853208 133438

14 3N Pennacchio Mario ITA CAM NA 1512 1491 1468 1965 M 127967

22 NC Picariello Luigi ITA CAM SA 1440 1495 763 1997 M 163284

31 NC Rumiano Roberto ITA CAM NA 1386 1481 1371 1950 M 160986

12 3N Salomone Raffaele ITA CAM NA 1526 1452 1692 1964 M 127741

19 NC Santucci Antonio ITA CAM SA 1470 0 0 1983 M 158712

37 NC Scala Simone ITA CAM NA 1254 1510 1670 1997 M 2828923 164872

23 NC Senesi Antonio ITA CAM NA 1440 1519 1451 1970 M 164532

36 3N Stoduto FrancescantonioITA BAS PZ 1317 1464 1324 1949 M 804320 106274

13 3N Trematerra MassimilianoITA CAM BN 1521 1448 1732 1974 M 890880 108761
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VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

32 1 2N Auletta Pasquale 1.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 2 2N Gualtieri Primo 2.0 ITA | 21 N 0 | 22 B 1 | 23 N 0 | 29 B Â½ | 28 N Â½ | -1

21 3 3N Calvanese Giuseppe 2.0 ITA | 22 B 1 | 0 0 | 27 N 1 | 21 B 0 | 0 0 | 1

16 4 2N Cerina Antonio 2.5 ITA | 23 N Â½ | 29 B 1 | 7 N Â½ | 37 B 0 | 15 N Â½ | -1

4 5 2N Iandolo Giovanni 4.0 ITA | 24 B 0 | 26 N 1 | 25 B 1 | 10 N 1 | 9 N 1 | -1

8 6 3N Pelyushenko Olga 3.5 ITA | 25 N 0 | 31 B 1 | 28 N Â½ | 0 1 | 18 B 1 | 0

9 7 2N Isoldo Ciro 3.0 ITA | 26 B 1 | 21 N Â½ | 4 B Â½ | 14 N 1 | 13 B 0 | 1

25 8 3N Pellegrino Carlo 2.0 ITA | 27 N 0 | 33 B Â½ | 29 N Â½ | 30 B 1 | 24 N 0 | -1

5 9 3N Muci Gregorio 3.5 ITA | 28 B 1 | 24 N 1 | 13 B Â½ | 16 N 1 | 5 B 0 | 1

17 10 3N Doddato Francesca 2.5 ITA | 29 N Â½ | 37 B Â½ | 36 N 1 | 5 B 0 | 27 N Â½ | -1

1 11 3N Longobardi Armando 4.5 ITA | 30 B 1 | 25 N 1 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 21 N 1 | -1

2 12 3N Salomone Raffaele 4.0 ITA | 31 N 1 | 27 B 1 | 16 N Â½ | 11 B Â½ | 23 N 1 | -1

3 13 3N Trematerra Massimiliano 4.0 ITA | 32 B 1 | 36 N 1 | 9 N Â½ | 23 B Â½ | 7 N 1 | -1

12 14 3N Pennacchio Mario 3.0 ITA | 33 N 1 | 1 B 1 | 11 N 0 | 7 B 0 | 31 N 1 | -1

13 15 3N Cammarota Andrea 3.0 ITA | 34 B Â½ | 18 N 1 | 21 B 0 | 24 N 1 | 4 B Â½ | 1

7 16 NC Costantino Guido 3.5 ITA | 17 N 1 | 0 1 | 12 B Â½ | 9 B 0 | 37 N 1 | 0

36 17 NC Baccelliere Donato 0.0 ITA | 16 B 0 | 28 N 0 | 30 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 18 NC Caneri Alice 2.5 ITA | 37 N Â½ | 15 B 0 | 34 N 1 | 28 B 1 | 6 N 0 | -1

37 19 NC Santucci Antonio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 20 NC Orefice Matteo 2.0 ITA | 1 N 0 | 35 B 1 | 37 N 0 | 36 B 1 | 32 N 0 | -1

6 21 NC Montenero Lorenzo 3.5 ITA | 2 B 1 | 7 B Â½ | 15 N 1 | 3 N 1 | 11 B 0 | 1

33 22 NC Picariello Luigi 1.0 ITA | 3 N 0 | 2 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 29 B 0 | 0

11 23 NC Senesi Antonio 3.0 ITA | 4 B Â½ | 34 N 1 | 2 B 1 | 13 N Â½ | 12 B 0 | 1

10 24 NC Gravina Pasquale 3.0 ITA | 5 N 1 | 9 B 0 | 1 N 1 | 15 B 0 | 8 B 1 | 1

31 25 NC Gironda Fabrizio 1.0 ITA | 6 B 1 | 11 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

35 26 NC Palazzi Gianmarco 0.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 27 NC Gatto Antonio 2.5 ITA | 8 B 1 | 12 N 0 | 3 B 0 | 35 N 1 | 10 B Â½ | 1

22 28 NC Ielpo Domenico 2.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 1 | 6 B Â½ | 18 N 0 | 2 B Â½ | 1

20 29 NC Pellegrino Giovanni 2.5 ITA | 10 B Â½ | 4 N 0 | 8 B Â½ | 2 N Â½ | 22 N 1 | -1

26 30 NC Orefice Giovanni 2.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 17 B 1 | 8 N 0 | 35 B 1 | 0

23 31 NC Rumiano Roberto 2.0 ITA | 12 B 0 | 6 N 0 | 22 N 1 | 34 B 1 | 14 B 0 | 1

15 32 NC Catalano Andrea 3.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0 1 | 20 B 1 | 0

30 33 NC Marranzino Mattia 1.5 ITA | 14 B 0 | 8 N Â½ | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0

29 34 NC Esposito Luigi 1.5 ITA | 15 N Â½ | 23 B 0 | 18 B 0 | 31 N 0 | 0 1 | 0

34 35 3N Buonanno Matteo Giovanni1.0 ITA | 36 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 30 N 0 | 0

27 36 3N Stoduto Francescantonio 2.0 ITA | 35 N 1 | 13 B 0 | 10 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 0

14 37 NC Scala Simone 3.0 ITA | 18 B Â½ | 10 N Â½ | 20 B 1 | 4 N 1 | 16 B 0 | 1
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VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Auletta Pasquale ITA 1606 0 0.00 0 1468.001475 2002 M 2817140 156385

35 3N Buonanno Matteo GiovanniITA 1345 1 0.00 0.54 -0.54 1396.50795 2006 M 2815562 156562

32 NC Catalano Andrea ITA 1381 1 0.00 0.31 -0.31 1491.001561 1997 M 2824880 157643

4 2N Cerina Antonio ITA 1586 3 1.50 2.16 -0.66 1433.601484 1978 M 845981 107523

2 2N Gualtieri Primo ITA 1596 1 0.50 0.75 -0.25 1430.201490 1953 M 835943 101167

7 2N Isoldo Ciro ITA 1559 2 0.50 1.01 -0.51 1497.401654 2000 M 2804447 138684

8 3N Pellegrino Carlo ITA 1557 1 0.50 0.70 -0.2 1403.801490 1963 M 2817107 160712

29 NC Pellegrino Giovanni ITA 1406 3 1.00 0.81 0.19 1541.801588 2000 M 894664 145853

6 3N Pelyushenko Olga ITA 1563 0 0.00 0 1420.501695 1997 M 853208 133438

37 NC Scala Simone ITA 1254 1 1.00 0.12 0.88 1510.601670 1997 M 2828923 164872

36 3N Stoduto FrancescantonioITA 1317 2 1.00 0.70 0.3 1464.251324 1949 M 804320 106274

13 3N Trematerra MassimilianoITA 1521 3 3.00 1.90 1.1 1448.201732 1974 M 890880 108761
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VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Baccelliere Donato ITA 1482 3 0.00 1.70 -1.7 -51 1435.00700 1965 M 161750

3 3N Calvanese Giuseppe ITA 1593 3 2.00 2.10 -0.1 -3 1435.001560 2000 M 142126

15 3N Cammarota Andrea ITA 1509 4 2.50 2.80 0.2 6 1464.401485 2002 M 147662

18 NC Caneri Alice ITA 1479 3 2.00 2.90 -0.4 -12 1420.201315 2002 M 156550

16 NC Costantino Guido ITA 1497 3 1.50 2.20 0.3 9 1451.501412 2002 M 151251

10 3N Doddato Francesca ITA 1530 2 0.50 3.40 -0.9 -27 1391.401226 2002 M 148629

34 NC Esposito Luigi ITA 1368 4 0.50 1.50 -1 -30 1453.501132 1959 M 162350

27 NC Gatto Antonio ITA 1407 3 0.50 1.80 0.7 21 1510.201392 2002 M 142856

25 NC Gironda Fabrizio ITA 1410 2 0.00 0.90 0.1 3 1555.331365 1996 M 161240

24 NC Gravina Pasquale ITA 1431 3 1.00 1.70 1.3 42 1557.801515 1988 M 147328

5 2N Iandolo Giovanni ITA 1573 5 4.00 3.20 0.8 24 1465.001705 1968 M 118159

28 NC Ielpo Domenico ITA 1407 3 1.00 1.70 0.3 9 1532.801389 1999 M 147959

11 3N Longobardi Armando ITA 1530 5 4.50 3.00 1.5 45 1461.401828 1993 M 149992

33 NC Marranzino Mattia ITA 1374 1 0.00 0.60 -0.1 -3 1534.501269 1997 M 157653

21 NC Montenero Lorenzo ITA 1458 3 2.00 1.80 1.7 51 1557.401564 1996 M 164871

9 3N Muci Gregorio ITA 1544 4 3.00 2.90 0.6 18 1485.801549 1968 M 115423

30 NC Orefice Giovanni ITA 1401 2 1.00 1.60 0.4 12 1478.501345 2000 M 149105

20 NC Orefice Matteo ITA 1461 0 0.00 3.00 -1 -30 1380.601141 2002 M 149106

26 NC Palazzi Gianmarco ITA 1410 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1566.00829 1996 M 161242

14 3N Pennacchio Mario ITA 1512 3 2.00 2.60 0.4 12 1491.001468 1965 M 127967

22 NC Picariello Luigi ITA 1440 2 0.00 1.70 -1.7 -51 1495.25763 1997 M 163284

31 NC Rumiano Roberto ITA 1386 4 2.00 1.90 0.1 3 1481.801371 1950 M 160986

12 3N Salomone Raffaele ITA 1526 5 4.00 3.00 1 30 1452.001692 1964 M 127741

19 NC Santucci Antonio ITA 1470 0 0.00 0.00 0 0 0 1983 M 158712

23 NC Senesi Antonio ITA 1440 2 1.00 2.00 1 30 1519.401451 1970 M 164532
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VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Auletta Pasquale ITA 1606   |  20 NC Orefice Matteo ITA 1461 1 - 0

2 21 NC Montenero Lorenzo ITA 1458   |  2 2N Gualtieri Primo ITA 1596 1 - 0

3 3 3N Calvanese Giuseppe ITA 1593   |  22 NC Picariello Luigi ITA 1440 1 - 0

4 23 NC Senesi Antonio ITA 1440   |  4 2N Cerina Antonio ITA 1586 Â½ - Â½

5 5 2N Iandolo Giovanni ITA 1573   |  24 NC Gravina Pasquale ITA 1431 0 - 1

6 25 NC Gironda Fabrizio ITA 1410   |  6 3N Pelyushenko Olga ITA 1563 1 - 0

7 7 2N Isoldo Ciro ITA 1559   |  26 NC Palazzi Gianmarco ITA 1410 1 - 0

8 27 NC Gatto Antonio ITA 1407   |  8 3N Pellegrino Carlo ITA 1557 1 - 0

9 9 3N Muci Gregorio ITA 1544   |  28 NC Ielpo Domenico ITA 1407 1 - 0

10 29 NC Pellegrino Giovanni ITA 1406   |  10 3N Doddato Francesca ITA 1530 Â½ - Â½

11 11 3N Longobardi Armando ITA 1530   |  30 NC Orefice Giovanni ITA 1401 1 - 0

12 31 NC Rumiano Roberto ITA 1386   |  12 3N Salomone Raffaele ITA 1526 0 - 1

13 13 3N Trematerra Massimiliano ITA 1521   |  32 NC Catalano Andrea ITA 1381 1 - 0

14 33 NC Marranzino Mattia ITA 1374   |  14 3N Pennacchio Mario ITA 1512 0 - 1

15 15 3N Cammarota Andrea ITA 1509   |  34 NC Esposito Luigi ITA 1368 Â½ - Â½

16 17 NC Baccelliere Donato ITA 1482   |  16 NC Costantino Guido ITA 1497 0 - 1

17 37 NC Scala Simone ITA 1254   |  18 NC Caneri Alice ITA 1479 Â½ - Â½

18 35 3N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1345   |  36 3N Stoduto Francescantonio ITA 1317 0 - 1

19 19 NC Santucci Antonio ITA 1470   |  0 - F
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VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Pennacchio Mario 1 ITA 1512   |  1 2N Auletta Pasquale 1 ITA 1606 1 - 0

2 21 NC Montenero Lorenzo 1 ITA 1458   |  7 2N Isoldo Ciro 1 ITA 1559 Â½ - Â½

3 24 NC Gravina Pasquale 1 ITA 1431   |  9 3N Muci Gregorio 1 ITA 1544 0 - 1

4 25 NC Gironda Fabrizio 1 ITA 1410   |  11 3N Longobardi Armando 1 ITA 1530 0 - 1

5 12 3N Salomone Raffaele 1 ITA 1526   |  27 NC Gatto Antonio 1 ITA 1407 1 - 0

6 36 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1317   |  13 3N Trematerra Massimiliano1 ITA 1521 0 - 1

7 4 2N Cerina Antonio 0.5 ITA 1586   |  29 NC Pellegrino Giovanni 0.5 ITA 1406 1 - 0

8 10 3N Doddato Francesca 0.5 ITA 1530   |  37 NC Scala Simone 0.5 ITA 1254 Â½ - Â½

9 18 NC Caneri Alice 0.5 ITA 1479   |  15 3N Cammarota Andrea 0.5 ITA 1509 0 - 1

10 34 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1368   |  23 NC Senesi Antonio 0.5 ITA 1440 0 - 1

11 2 2N Gualtieri Primo 0 ITA 1596   |  22 NC Picariello Luigi 0 ITA 1440 1 - 0

12 26 NC Palazzi Gianmarco 0 ITA 1410   |  5 2N Iandolo Giovanni 0 ITA 1573 0 - 1

13 6 3N Pelyushenko Olga 0 ITA 1563   |  31 NC Rumiano Roberto 0 ITA 1386 1 - 0

14 8 3N Pellegrino Carlo 0 ITA 1557   |  33 NC Marranzino Mattia 0 ITA 1374 Â½ - Â½

15 28 NC Ielpo Domenico 0 ITA 1407   |  17 NC Baccelliere Donato 0 ITA 1482 1 - 0

16 20 NC Orefice Matteo 0 ITA 1461   |  35 3N Buonanno Matteo Giovanni0 ITA 1345 1 - 0

17 3 3N Calvanese Giuseppe 1 ITA 1593   |  0 - F

18 16 NC Costantino Guido 1 ITA 1497   |  1 - F

19 19 NC Santucci Antonio 0 ITA 1470   |  0 - F

20 30 NC Orefice Giovanni 0 ITA 1401   |  0 - F

21 32 NC Catalano Andrea 0 ITA 1381   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Muci Gregorio 2 ITA 1544   |  13 3N Trematerra Massimiliano2 ITA 1521 Â½ - Â½

2 11 3N Longobardi Armando 2 ITA 1530   |  14 3N Pennacchio Mario 2 ITA 1512 1 - 0

3 16 NC Costantino Guido 2 ITA 1497   |  12 3N Salomone Raffaele 2 ITA 1526 Â½ - Â½

4 7 2N Isoldo Ciro 1.5 ITA 1559   |  4 2N Cerina Antonio 1.5 ITA 1586 Â½ - Â½

5 15 3N Cammarota Andrea 1.5 ITA 1509   |  21 NC Montenero Lorenzo 1.5 ITA 1458 0 - 1

6 23 NC Senesi Antonio 1.5 ITA 1440   |  2 2N Gualtieri Primo 1 ITA 1596 1 - 0

7 1 2N Auletta Pasquale 1 ITA 1606   |  24 NC Gravina Pasquale 1 ITA 1431 0 - 1

8 27 NC Gatto Antonio 1 ITA 1407   |  3 3N Calvanese Giuseppe 1 ITA 1593 0 - 1

9 5 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1573   |  25 NC Gironda Fabrizio 1 ITA 1410 1 - 0

10 28 NC Ielpo Domenico 1 ITA 1407   |  6 3N Pelyushenko Olga 1 ITA 1563 Â½ - Â½

11 36 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1317   |  10 3N Doddato Francesca 1 ITA 1530 0 - 1

12 37 NC Scala Simone 1 ITA 1254   |  20 NC Orefice Matteo 1 ITA 1461 1 - 0

13 29 NC Pellegrino Giovanni 0.5 ITA 1406   |  8 3N Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1557 Â½ - Â½

14 34 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1368   |  18 NC Caneri Alice 0.5 ITA 1479 0 - 1

15 30 NC Orefice Giovanni 0 ITA 1401   |  17 NC Baccelliere Donato 0 ITA 1482 1 - 0

16 22 NC Picariello Luigi 0 ITA 1440   |  31 NC Rumiano Roberto 0 ITA 1386 0 - 1

17 32 NC Catalano Andrea 1 ITA 1381   |  0 - F

18 33 NC Marranzino Mattia 0.5 ITA 1374   |  0 - F

19 19 NC Santucci Antonio 0 ITA 1470   |  0 - F

20 26 NC Palazzi Gianmarco 0 ITA 1410   |  0 - F

21 35 3N Buonanno Matteo Giovanni0 ITA 1345   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Salomone Raffaele 2.5 ITA 1526   |  11 3N Longobardi Armando 3 ITA 1530 Â½ - Â½

2 16 NC Costantino Guido 2.5 ITA 1497   |  9 3N Muci Gregorio 2.5 ITA 1544 0 - 1

3 13 3N Trematerra Massimiliano2.5 ITA 1521   |  23 NC Senesi Antonio 2.5 ITA 1440 Â½ - Â½

4 3 3N Calvanese Giuseppe 2 ITA 1593   |  21 NC Montenero Lorenzo 2.5 ITA 1458 0 - 1

5 4 2N Cerina Antonio 2 ITA 1586   |  37 NC Scala Simone 2 ITA 1254 0 - 1

6 10 3N Doddato Francesca 2 ITA 1530   |  5 2N Iandolo Giovanni 2 ITA 1573 0 - 1

7 14 3N Pennacchio Mario 2 ITA 1512   |  7 2N Isoldo Ciro 2 ITA 1559 0 - 1

8 24 NC Gravina Pasquale 2 ITA 1431   |  15 3N Cammarota Andrea 1.5 ITA 1509 0 - 1

9 18 NC Caneri Alice 1.5 ITA 1479   |  28 NC Ielpo Domenico 1.5 ITA 1407 1 - 0

10 2 2N Gualtieri Primo 1 ITA 1596   |  29 NC Pellegrino Giovanni 1 ITA 1406 Â½ - Â½

11 8 3N Pellegrino Carlo 1 ITA 1557   |  30 NC Orefice Giovanni 1 ITA 1401 1 - 0

12 20 NC Orefice Matteo 1 ITA 1461   |  36 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1317 1 - 0

13 35 3N Buonanno Matteo Giovanni1 ITA 1345   |  27 NC Gatto Antonio 1 ITA 1407 0 - 1

14 31 NC Rumiano Roberto 1 ITA 1386   |  34 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1368 1 - 0

15 6 3N Pelyushenko Olga 1.5 ITA 1563   |  1 - F

16 1 2N Auletta Pasquale 1 ITA 1606   |  0 - F

17 25 NC Gironda Fabrizio 1 ITA 1410   |  0 - F

18 32 NC Catalano Andrea 1 ITA 1381   |  1 - F

19 33 NC Marranzino Mattia 0.5 ITA 1374   |  1 - F

20 17 NC Baccelliere Donato 0 ITA 1482   |  0 - F

21 19 NC Santucci Antonio 0 ITA 1470   |  0 - F

22 22 NC Picariello Luigi 0 ITA 1440   |  1 - F

23 26 NC Palazzi Gianmarco 0 ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Montenero Lorenzo 3.5 ITA 1458   |  11 3N Longobardi Armando 3.5 ITA 1530 0 - 1

2 9 3N Muci Gregorio 3.5 ITA 1544   |  5 2N Iandolo Giovanni 3 ITA 1573 0 - 1

3 7 2N Isoldo Ciro 3 ITA 1559   |  13 3N Trematerra Massimiliano3 ITA 1521 0 - 1

4 23 NC Senesi Antonio 3 ITA 1440   |  12 3N Salomone Raffaele 3 ITA 1526 0 - 1

5 37 NC Scala Simone 3 ITA 1254   |  16 NC Costantino Guido 2.5 ITA 1497 0 - 1

6 6 3N Pelyushenko Olga 2.5 ITA 1563   |  18 NC Caneri Alice 2.5 ITA 1479 1 - 0

7 15 3N Cammarota Andrea 2.5 ITA 1509   |  4 2N Cerina Antonio 2 ITA 1586 Â½ - Â½

8 24 NC Gravina Pasquale 2 ITA 1431   |  8 3N Pellegrino Carlo 2 ITA 1557 1 - 0

9 27 NC Gatto Antonio 2 ITA 1407   |  10 3N Doddato Francesca 2 ITA 1530 Â½ - Â½

10 31 NC Rumiano Roberto 2 ITA 1386   |  14 3N Pennacchio Mario 2 ITA 1512 0 - 1

11 32 NC Catalano Andrea 2 ITA 1381   |  20 NC Orefice Matteo 2 ITA 1461 1 - 0

12 28 NC Ielpo Domenico 1.5 ITA 1407   |  2 2N Gualtieri Primo 1.5 ITA 1596 Â½ - Â½

13 22 NC Picariello Luigi 1 ITA 1440   |  29 NC Pellegrino Giovanni 1.5 ITA 1406 0 - 1

14 30 NC Orefice Giovanni 1 ITA 1401   |  35 3N Buonanno Matteo Giovanni1 ITA 1345 1 - 0

15 3 3N Calvanese Giuseppe 2 ITA 1593   |  0 - F

16 33 NC Marranzino Mattia 1.5 ITA 1374   |  0 - F

17 1 2N Auletta Pasquale 1 ITA 1606   |  0 - F

18 25 NC Gironda Fabrizio 1 ITA 1410   |  0 - F

19 36 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1317   |  1 - F

20 34 NC Esposito Luigi 0.5 ITA 1368   |  1 - F

21 17 NC Baccelliere Donato 0 ITA 1482   |  0 - F

22 19 NC Santucci Antonio 0 ITA 1470   |  0 - F

23 26 NC Palazzi Gianmarco 0 ITA 1410   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

1 Auletta Pasquale
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1475 Media: 1468.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Orefice Matteo ITA 1461 1 0 1

2 N 14 3N Pennacchio Mario ITA 1512 0 0 1

3 B 24 NC Gravina Pasquale ITA 1431 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

2 Gualtieri Primo
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1490 Media: 1430.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Montenero Lorenzo ITA 1458 0 0 0

2 B 22 NC Picariello Luigi ITA 1440 1 0 1

3 N 23 NC Senesi Antonio ITA 1440 0 0 1

4 B 29 NC Pellegrino Giovanni ITA 1406 190 0.75 Â½ 0 1

5 N 28 NC Ielpo Domenico ITA 1407 Â½ 0 1

0.75 0 1

3 Calvanese Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: -3 Perf: 1560 Media: 1435.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Picariello Luigi ITA 1440 153 0.7 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 27 NC Gatto Antonio ITA 1407 186 0.74 1 2 2

4 B 21 NC Montenero Lorenzo ITA 1458 135 0.68 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.12 2 2

4 Cerina Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1484 Media: 1433.60 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Senesi Antonio ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 29 NC Pellegrino Giovanni ITA 1406 180 0.74 1 1 1

3 N 7 2N Isoldo Ciro ITA 1559 27 0.54 Â½ 1 1

4 B 37 NC Scala Simone ITA 1254 332 0.88 0 1 1

5 N 15 3N Cammarota Andrea ITA 1509 Â½ 1 1

2.16 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

5 Iandolo Giovanni
2N ITA Elo Italia: 1573 Variaz: 24 Perf: 1705 Media: 1465.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Gravina Pasquale ITA 1431 142 0.69 0 0 0

2 N 26 NC Palazzi Gianmarco ITA 1410 163 0.72 1 1 1

3 B 25 NC Gironda Fabrizio ITA 1410 163 0.72 1 2 2

4 N 10 3N Doddato Francesca ITA 1530 43 0.56 1 3 3

5 N 9 3N Muci Gregorio ITA 1544 29 0.54 1 4 4

3.23 4 4

6 Pelyushenko Olga
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1695 Media: 1420.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Gironda Fabrizio ITA 1410 0 0 0

2 B 31 NC Rumiano Roberto ITA 1386 1 0 1

3 N 28 NC Ielpo Domenico ITA 1407 Â½ 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 18 NC Caneri Alice ITA 1479 1 0 3

0 0 3

7 Isoldo Ciro
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1654 Media: 1497.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Palazzi Gianmarco ITA 1410 1 0 1

2 N 21 NC Montenero Lorenzo ITA 1458 Â½ 0 1

3 B 4 2N Cerina Antonio ITA 1586 -27 0.46 Â½ 0 1

4 N 14 3N Pennacchio Mario ITA 1512 1 0 2

5 B 13 3N Trematerra Massimiliano ITA 1521 38 0.55 0 0 2

1.01 0 2

8 Pellegrino Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1490 Media: 1403.80 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Gatto Antonio ITA 1407 0 0 0

2 B 33 NC Marranzino Mattia ITA 1374 Â½ 0 0

3 N 29 NC Pellegrino Giovanni ITA 1406 151 0.7 Â½ 0 0

4 B 30 NC Orefice Giovanni ITA 1401 1 0 1

5 N 24 NC Gravina Pasquale ITA 1431 0 0 1

0.7 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

9 Muci Gregorio
3N ITA Elo Italia: 1544 Variaz: 18 Perf: 1549 Media: 1485.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Ielpo Domenico ITA 1407 137 0.68 1 1 1

2 N 24 NC Gravina Pasquale ITA 1431 113 0.65 1 2 2

3 B 13 3N Trematerra Massimiliano ITA 1521 23 0.53 Â½ 2 2

4 N 16 NC Costantino Guido ITA 1497 47 0.57 1 3 3

5 B 5 2N Iandolo Giovanni ITA 1573 -29 0.46 0 3 3

2.89 3 3

10 Doddato Francesca
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -27 Perf: 1226 Media: 1391.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Pellegrino Giovanni ITA 1406 124 0.67 Â½ 0 0

2 B 37 NC Scala Simone ITA 1254 276 0.83 Â½ 0 0

3 N 36 3N Stoduto Francescantonio ITA 1317 213 0.77 1 1 1

4 B 5 2N Iandolo Giovanni ITA 1573 -43 0.44 0 1 1

5 N 27 NC Gatto Antonio ITA 1407 123 0.67 Â½ 1 1

3.38 1 1

11 Longobardi Armando
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 45 Perf: 1828 Media: 1461.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Orefice Giovanni ITA 1401 129 0.67 1 1 1

2 N 25 NC Gironda Fabrizio ITA 1410 120 0.66 1 2 2

3 B 14 3N Pennacchio Mario ITA 1512 18 0.53 1 3 3

4 N 12 3N Salomone Raffaele ITA 1526 4 0.51 Â½ 3 3

5 N 21 NC Montenero Lorenzo ITA 1458 72 0.6 1 4 4

2.97 4 4

12 Salomone Raffaele
3N ITA Elo Italia: 1526 Variaz: 30 Perf: 1692 Media: 1452.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Rumiano Roberto ITA 1386 140 0.69 1 1 1

2 B 27 NC Gatto Antonio ITA 1407 119 0.66 1 2 2

3 N 16 NC Costantino Guido ITA 1497 29 0.54 Â½ 2 2

4 B 11 3N Longobardi Armando ITA 1530 -4 0.49 Â½ 2 2

5 N 23 NC Senesi Antonio ITA 1440 86 0.62 1 3 3

3 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

13 Trematerra Massimiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1732 Media: 1448.20 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Catalano Andrea ITA 1381 140 0.69 1 1 1

2 N 36 3N Stoduto Francescantonio ITA 1317 204 0.76 1 2 2

3 N 9 3N Muci Gregorio ITA 1544 Â½ 2 2

4 B 23 NC Senesi Antonio ITA 1440 Â½ 2 2

5 N 7 2N Isoldo Ciro ITA 1559 -38 0.45 1 3 3

1.9 3 3

14 Pennacchio Mario
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 12 Perf: 1468 Media: 1491.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Marranzino Mattia ITA 1374 138 0.69 1 1 1

2 B 1 2N Auletta Pasquale ITA 1606 -94 0.37 1 2 2

3 N 11 3N Longobardi Armando ITA 1530 -18 0.47 0 2 2

4 B 7 2N Isoldo Ciro ITA 1559 -47 0.43 0 2 2

5 N 31 NC Rumiano Roberto ITA 1386 126 0.67 1 3 3

2.63 3 3

15 Cammarota Andrea
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 6 Perf: 1485 Media: 1464.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Esposito Luigi ITA 1368 141 0.69 Â½ 0 0

2 N 18 NC Caneri Alice ITA 1479 30 0.54 1 1 1

3 B 21 NC Montenero Lorenzo ITA 1458 51 0.57 0 1 1

4 N 24 NC Gravina Pasquale ITA 1431 78 0.61 1 2 2

5 B 4 2N Cerina Antonio ITA 1586 -77 0.39 Â½ 2 2

2.8 2 2

16 Costantino Guido
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 9 Perf: 1412 Media: 1451.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Baccelliere Donato ITA 1482 15 0.52 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 12 3N Salomone Raffaele ITA 1526 -29 0.46 Â½ 1 2

4 B 9 3N Muci Gregorio ITA 1544 -47 0.43 0 1 2

5 N 37 NC Scala Simone ITA 1254 243 0.8 1 2 3

2.21 2 3
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VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

17 Baccelliere Donato
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -51 Perf: 700 Media: 1435.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Costantino Guido ITA 1497 -15 0.48 0 0 0

2 N 28 NC Ielpo Domenico ITA 1407 75 0.6 0 0 0

3 N 30 NC Orefice Giovanni ITA 1401 81 0.61 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.69 0 0

18 Caneri Alice
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -12 Perf: 1315 Media: 1420.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Scala Simone ITA 1254 225 0.78 Â½ 0 0

2 B 15 3N Cammarota Andrea ITA 1509 -30 0.46 0 0 0

3 N 34 NC Esposito Luigi ITA 1368 111 0.65 1 1 1

4 B 28 NC Ielpo Domenico ITA 1407 72 0.6 1 2 2

5 N 6 3N Pelyushenko Olga ITA 1563 -84 0.38 0 2 2

2.87 2 2

19 Santucci Antonio
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

20 Orefice Matteo
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -30 Perf: 1141 Media: 1380.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Auletta Pasquale ITA 1606 -145 0.31 0 0 0

2 B 35 3N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1345 116 0.66 1 1 1

3 N 37 NC Scala Simone ITA 1254 207 0.77 0 1 1

4 B 36 3N Stoduto Francescantonio ITA 1317 144 0.69 1 2 2

5 N 32 NC Catalano Andrea ITA 1381 80 0.61 0 2 2

3.04 2 2
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VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

21 Montenero Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 51 Perf: 1564 Media: 1557.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Gualtieri Primo ITA 1596 -138 0.31 1 1 1

2 B 7 2N Isoldo Ciro ITA 1559 -101 0.36 Â½ 1 1

3 N 15 3N Cammarota Andrea ITA 1509 -51 0.43 1 2 2

4 N 3 3N Calvanese Giuseppe ITA 1593 -135 0.32 1 3 3

5 B 11 3N Longobardi Armando ITA 1530 -72 0.4 0 3 3

1.82 3 3

22 Picariello Luigi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 763 Media: 1495.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Calvanese Giuseppe ITA 1593 -153 0.3 0 0 0

2 N 2 2N Gualtieri Primo ITA 1596 -156 0.29 0 0 0

3 B 31 NC Rumiano Roberto ITA 1386 54 0.58 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 29 NC Pellegrino Giovanni ITA 1406 34 0.55 0 0 1

1.72 0 1

23 Senesi Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1451 Media: 1519.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Cerina Antonio ITA 1586 -146 0.3 Â½ 0 0

2 N 34 NC Esposito Luigi ITA 1368 72 0.6 1 1 1

3 B 2 2N Gualtieri Primo ITA 1596 -156 0.29 1 2 2

4 N 13 3N Trematerra Massimiliano ITA 1521 -81 0.39 Â½ 2 2

5 B 12 3N Salomone Raffaele ITA 1526 -86 0.38 0 2 2

1.96 2 2

24 Gravina Pasquale
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 42 Perf: 1515 Media: 1557.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Iandolo Giovanni ITA 1573 -142 0.31 1 1 1

2 B 9 3N Muci Gregorio ITA 1544 -113 0.35 0 1 1

3 N 1 2N Auletta Pasquale ITA 1606 -175 0.27 1 2 2

4 B 15 3N Cammarota Andrea ITA 1509 -78 0.39 0 2 2

5 B 8 3N Pellegrino Carlo ITA 1557 -126 0.33 1 3 3

1.65 3 3
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VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

25 Gironda Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 3 Perf: 1365 Media: 1555.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Pelyushenko Olga ITA 1563 -153 0.3 1 1 1

2 B 11 3N Longobardi Armando ITA 1530 -120 0.34 0 1 1

3 N 5 2N Iandolo Giovanni ITA 1573 -163 0.28 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.92 1 1

26 Palazzi Gianmarco
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -18 Perf: 829 Media: 1566.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Isoldo Ciro ITA 1559 -149 0.3 0 0 0

2 B 5 2N Iandolo Giovanni ITA 1573 -163 0.28 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.58 0 0

27 Gatto Antonio
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 21 Perf: 1392 Media: 1510.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Pellegrino Carlo ITA 1557 -150 0.3 1 1 1

2 N 12 3N Salomone Raffaele ITA 1526 -119 0.34 0 1 1

3 B 3 3N Calvanese Giuseppe ITA 1593 -186 0.26 0 1 1

4 N 35 3N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1345 62 0.59 1 2 2

5 B 10 3N Doddato Francesca ITA 1530 -123 0.33 Â½ 2 2

1.82 2 2

28 Ielpo Domenico
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 9 Perf: 1389 Media: 1532.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Muci Gregorio ITA 1544 -137 0.32 0 0 0

2 B 17 NC Baccelliere Donato ITA 1482 -75 0.4 1 1 1

3 B 6 3N Pelyushenko Olga ITA 1563 -156 0.29 Â½ 1 1

4 N 18 NC Caneri Alice ITA 1479 -72 0.4 0 1 1

5 B 2 2N Gualtieri Primo ITA 1596 -189 0.25 Â½ 1 1

1.66 1 1

FSI - VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C) - BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014 - Pag. 18/22



T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

VESUVIO CHESS FESTIVAL (1412007C)
BOSCOTRECASE - 28-11-2014 - 30-11-2014

29 Pellegrino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1588 Media: 1541.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Doddato Francesca ITA 1530 Â½ 0 0

2 N 4 2N Cerina Antonio ITA 1586 -180 0.26 0 0 0

3 B 8 3N Pellegrino Carlo ITA 1557 -151 0.3 Â½ 0 0

4 N 2 2N Gualtieri Primo ITA 1596 -190 0.25 Â½ 0 0

5 N 22 NC Picariello Luigi ITA 1440 1 0 1

0.81 0 1

30 Orefice Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 12 Perf: 1345 Media: 1478.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Longobardi Armando ITA 1530 -129 0.33 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 NC Baccelliere Donato ITA 1482 -81 0.39 1 1 1

4 N 8 3N Pellegrino Carlo ITA 1557 -156 0.29 0 1 1

5 B 35 3N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1345 56 0.58 1 2 2

1.59 2 2

31 Rumiano Roberto
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 3 Perf: 1371 Media: 1481.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Salomone Raffaele ITA 1526 -140 0.31 0 0 0

2 N 6 3N Pelyushenko Olga ITA 1563 -177 0.27 0 0 0

3 N 22 NC Picariello Luigi ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

4 B 34 NC Esposito Luigi ITA 1368 18 0.53 1 2 2

5 B 14 3N Pennacchio Mario ITA 1512 -126 0.33 0 2 2

1.86 2 2

32 Catalano Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1561 Media: 1491.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Trematerra Massimiliano ITA 1521 -140 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 20 NC Orefice Matteo ITA 1461 1 0 3

0.31 0 3
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33 Marranzino Mattia
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -3 Perf: 1269 Media: 1534.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Pennacchio Mario ITA 1512 -138 0.31 0 0 0

2 N 8 3N Pellegrino Carlo ITA 1557 -183 0.26 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.57 0 1

34 Esposito Luigi
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -30 Perf: 1132 Media: 1453.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Cammarota Andrea ITA 1509 -141 0.31 Â½ 0 0

2 B 23 NC Senesi Antonio ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

3 B 18 NC Caneri Alice ITA 1479 -111 0.35 0 0 0

4 N 31 NC Rumiano Roberto ITA 1386 -18 0.47 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.53 0 1

35 Buonanno Matteo Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 795 Media: 1396.50 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Stoduto Francescantonio ITA 1317 28 0.54 0 0 0

2 N 20 NC Orefice Matteo ITA 1461 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 27 NC Gatto Antonio ITA 1407 0 0 1

5 N 30 NC Orefice Giovanni ITA 1401 0 0 1

0.54 0 1

36 Stoduto Francescantonio
3N ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 1324 Media: 1464.25 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Buonanno Matteo Giovanni ITA 1345 -28 0.46 1 1 1

2 B 13 3N Trematerra Massimiliano ITA 1521 -204 0.24 0 1 1

3 B 10 3N Doddato Francesca ITA 1530 0 1 1

4 N 20 NC Orefice Matteo ITA 1461 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.7 1 2
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37 Scala Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1670 Media: 1510.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Caneri Alice ITA 1479 Â½ 0 0

2 N 10 3N Doddato Francesca ITA 1530 Â½ 0 0

3 B 20 NC Orefice Matteo ITA 1461 1 0 1

4 N 4 2N Cerina Antonio ITA 1586 -332 0.12 1 1 2

5 B 16 NC Costantino Guido ITA 1497 0 1 2

0.12 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 3N Doddato Francesca ITA 3 2.0 1325 1345 1530 2002 M 148629

20 NC Orefice Matteo ITA 5 2.0 1380 1308 1461 2002 M 149106

23 NC Senesi Antonio ITA 3 2.0 1567 1587 1440 1970 M 164532
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